

-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} :
3€08
Le 2^{ème} :
1€23
Soit **4,31 € les 2**

**FLAGEOLETS PRÉPARÉS
CASSEGRAIN**
2 x 265g - soit 530 g -
5,81 € le kg
Par 2 (1,06 kg) : 4,31 €
au lieu de 6,16 €
4,07 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



-40%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} :
1€45
Le 2^{ème} :
0€87
Soit **2,32 € les 2**

**SAUCISSES COCKTAIL
NETTO**
200 g - 7,25 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,32 €
au lieu de 2,90 €
5,80 € le kg au lot



PROMO
1€55
La bouteille

**HUILE DE COLZA
NETTO**
1 l - 1,55 € le litre



2+1⁽²⁾
OFFERT
1€68
La bouteille
3,36 € les 3
au lieu de **8,04 € les 3**

**HUILE DE TOURNESOL
NETTO**
1 l - 1,68 € le litre
Par 3 (3 l) : 1,12 € le litre au lot



-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} :
1€19
Le 2^{ème} :
0€47
Soit **1,66 € les 2**

**BOUILLON DE POULE
KNORR**
150 g - 7,93 € le kg
Par 2 (300 g) : 1,66 €
au lieu de 2,38 €
5,53 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.

-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} :
2€45
Le 2^{ème} :
0€98
Soit **3,43 € les 2**

**SAUCE KETCHUP
HEINZ**
650 g - 3,77 € le kg
Par 2 (1,3 kg) : 3,43 €
au lieu de 4,90 €
2,64 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques et
des prix différents, signalés en magasin.



-40%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} :
1€28
Le 2^{ème} :
0€76
Soit **2,04 € les 2**

**SAUCE PESTO
AU BASILIC FRAIS
NETTO**
190 g - 6,74 € le kg
Par 2 (380 g) : 2,04 €
au lieu de 2,56 €
5,37 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



15%⁽³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE
1€39
L'unité

**CORNICHONS FINS
NETTO**
360 g - 3,86 € le kg
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



-40%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} :
1€15
Le 2^{ème} :
0€69
Soit **1,84 € les 2**

**PÂTES MACARONI
NETTO**
1 kg - 1,15 € le kg
Par 2 (2 kg) : 1,84 €
au lieu de 2,30 €
0,92 € le kg au lot
Offre valable sur
d'autres variétés de
la gamme, répondant
à des caractéristiques et des
prix différents, signalés en
magasin.



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -40% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.